
令和元年９月２日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大 阪 市 立 西 中 学 校 

校    長 山岡 良知 

P TA 会長 川合 佳世 

 

給食試食会のご案内 
 

 初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、今年度も「給食試食会」を次のように企画いたしました。普段、子どもたちが学校

で食べている給食を味わっていただけるよい機会です。特に、他校に先駆けて始まっている

親子給食方式による給食は、保護者の皆様にも関心が高いかと思います。是非とも、この機

会にご参加いただけたらと思います。試食会当日は、九条北小学校から栄養教諭の田坂先生

を講師としてお招きして、給食や食育について皆様と楽しく話し合える会にしたいと思いま

すので、ふるってご参加ください。 

 

記 

 

１．日  時   令和元年１０月１８日（金） １２：００～１２：５０ 

（受付…１１：５０～） 

２．会  場   多目的室  

３．献  立   ・ピリ辛丼    ・中華スープ   ・ソフト黒豆    

         ・発酵乳     ・牛乳 

４．費  用   ３００円（※当日、現金徴収させていただきます。） 

５．持 ち 物   エプロン・三角きん・マスク 

６．申し込み   ９月１３日（金）までに、お子様を通じて学校まで提出してください。 

         先着３０名（※参加される方には、後日参加証を配付します。） 

 

 

 

 

 

 

 

給食試食会申込書 

 

給食試食会に申し込みます 

 

 

 

 

 

 

き

 

り

 

と

 

り 
 

保護者名 

 

  

生徒 学年・組 

 

    年   組 

 

 

り

 

り

 

と

 

り 

と

 

り

 

と

 

り 

り

 

り

 

と

 

り 

 

 


